So beschehen im kaiserlichen kammerhof zu Neusohl, den 
26-ten September, anno 1670.

Kilencz pecséttel és aláírással ellátott eredetije a beszterczebányai 
m. kir. erdőigazgatóság levéltárában.

303.

I Ó J 2 .  február 2 6 .  G róf D raskovich M iklósnak, a lietavai uradalmi köz
birtokosság igazgatójának parancsa az uradalom tilalmas erdeinek meg

óvása e'rdekóben.

Comes Nicolaus Draskovich etc. universis et singulis prae
sentes nostras visuris, aut legi audituris salutem, quibus vero com
petit, mutuae consanguinitatis affectum et servitiorum promptitudi- 
nem. Non sine levi damno et praeiudicio universorum dominorum
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consanguineorum ex illustrissima familia descendentium, ac in hisce 
bonis ad arcem Lithava pertinentibus, inque comitatu Trinchiniensi 
existentibus habitis intelligimus in prohibititiis silvis, praecipue autem 
hoc nomine vocitatis Drinovicza et Bánffalvai, prouti etiam fluviis 
piscatilibus, tam licentiose succisiones lignorum et piscaturas in
troductas et practicatas modo quoque continuari, ut idem exces
sus veluti toti dominio nocivi merito aboleri, publicoque bono in 
tempore prospici debere, ipsa iustitia et necessitas dictarent. Atque 
adeo universos et singulos dominos compossessores peramanter 
requisitos habentes, officio directoratus vero nostri subiectis fir
miter praecipiendo committimus et mandamus, ne amodo et im- 
posterum derogamen officii nostri directoratus (ad quod cum fructu 
et utilitate obeundum per strictissimas reservales, quibus praeliba
tis dominis consanguineis nosmet obligarimus) nemo silvas prohi
bitorias succidere, decorticare et vastare, prouti etiam piscaturas 
in fluviis piscolis exercere audeat, neque per suos auderi faciat 
sub poena florenorum duodecim, toties quoties ex parte contra
venientium, hoc que edictum nostrum violantium irremissibiliter 
desumenda et pro parte dominii applicanda et inter solitos pro
ventus communicanda. Quare vobis provisori et castellano, necnon 
judicibus oppidanis et villanis, caeterisque supradictorum bonorum 
arcis Lithava officialibus universis et singulis haec notificanda et 
post evulgationem praesentium nostrarum observanda observarique 
sub amissione officiorum eorundem curanda habuimus, secus non 
facturi. Praesentibus perlectis exhibenti restitutis. Datum in oppido 
Thurdosin, die 26-a Februarii, anno 1672. Comes Nicolaus Dras- 
hovich (L. S.)

Hivatalos másolata az Orsz. Levéltár kincstári osztályában Relationes 
Commiss. Regior. fasc. 8. no 34. alatt.